

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:
SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:
D.1.4.8.2 - MaR - RM1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		324 681,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	324 681,00	21,00%	68 183,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	392 864,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: **D.1.4.8.2 - MaR - RM1**

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		324 681,00
D1 - Dodávky rozvaděče RM1		49 427,00
D2 - Rozšiřující modul		41 332,00
D3 - Ethernet switch		1 903,00
D4 - ModBus převodník		6 192,00
D1 - Dodávky rozvaděče RM1		92 664,00
D5 - Dodávky polních přístrojů		7 764,00
D6 - Snímač teploty typ:		4 080,00
D7 - Ostatní		3 684,00
D8 - Montážní materiál a práce		96 889,00
D9 - Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;		35 940,00
D10 - Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost		2 540,00
D11 - Trubka tuhá, UV stabilní		1 440,00
D12 - Silový kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0		17 600,00
D13 - Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0		39 369,00
D14 - HZS		77 937,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.8.2 - MaR - RM1

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

324 681,00

D D1 Dodávky rozvaděče RM1

49 427,00

D D2 Rozšiřující modul

41 332,00

1	M	Pol465	Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:3, DO:3, CO:4	ks	1,000	41 332,00	41 332,00	
PP			Volně programovatelná DDC stanice- min. konfigurace AI:7, AO:2, DI:3, DO:3, CO:4					

D D3 Ethernet switch

1 903,00

2	M	Pol47	Ethernet switch, 4 kanálů	ks	1,000	1 903,00	1 903,00	
PP			Ethernet switch, 4 kanálů					

D D4 ModBus převodník

6 192,00

3	M	Pol6	Převodník RS232 a RS485 na ETHERNET	ks	1,000	6 192,00	6 192,00	
PP			Převodník RS232 a RS485 na ETHERNET					

D D1 Dodávky rozvaděče RM1

92 664,00

4	M	Pol48	Rozvaděč 800x600x250	ks	1,000	24 367,00	24 367,00	
PP			Rozvaděč 800x600x250					

5	M	Pol8	Osvětlení rozvaděče	ks	1,000	3 358,00	3 358,00	
PP			Osvětlení rozvaděče					

6	M	Pol9	Jistič modulární B16/1, 10kA	ks	3,000	182,00	546,00	
PP			Jistič modulární B16/1, 10kA					

7	M	Pol122	Jistič modulární C10/1, 10kA	ks	1,000	204,00	204,00	
PP			Jistič modulární C10/1, 10kA					

8	M	Pol10	Jistič modulární B4/1, 10kA	ks	2,000	262,00	524,00	
PP			Jistič modulární B4/1, 10kA					

9	M	Pol11	Jistič modulární B6/1, 10kA	ks	1,000	216,00	216,00	
PP			Jistič modulární B6/1, 10kA					

10	M	Pol12	Jistič modulární C2/1, 10kA	ks	1,000	364,00	364,00	
PP			Jistič modulární C2/1, 10kA					

11	M	Pol13	Přepětová ochrana SPD typu3	ks	1,000	3 870,00	3 870,00	
PP			Přepětová ochrana SPD typu3					

12	M	Pol14	Zásuvka 230V/16A DIN	ks	2,000	279,00	558,00	
PP			Zásuvka 230V/16A DIN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	Pol15	Transformátor bezpečnostní 230V/24VAC,160VA	ks	1,000	1 468,00	1 468,00	
	PP		Transformátor bezpečnostní 230V/24VAC,160VA					
14	M	Pol49	Zdroj napětí DC 24V -30W	ks	1,000	706,00	706,00	
	PP		Zdroj napětí DC 24V -30W					
15	M	Pol17	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky	ks	6,000	68,00	408,00	
	PP		Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky					
16	M	Pol18	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks	12,000	433,00	5 196,00	
	PP		Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice					
17	M	Pol19	Signálka na panel nízká	ks	2,000	455,00	910,00	
	PP		Signálka na panel nízká					
18	M	Pol20	Tlačítko na panel 1Z-černé	ks	1,000	182,00	182,00	
	PP		Tlačítko na panel 1Z-černé					
19	M	Pol21	Svorka řadová do 4mm	ks	68,000	22,00	1 496,00	
	PP		Svorka řadová do 4mm					
20	M	Pol22	Pomocný montážní materiál	ks	1,000	6 260,00	6 260,00	
	PP		Pomocný montážní materiál					
21	K	Pol142	Výroba, zkoušky, atesty	soubor	1,000	25 640,00	25 640,00	
	PP		Výroba, zkoušky, atesty					
22	K	Pol24	Usazení a montáž rozvaděče	set	1,000	6 556,00	6 556,00	
	PP		Usazení a montáž rozvaděče					
23	K	Pol25	Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče	set	1,000	9 835,00	9 835,00	
	PP		Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče					
D	D5	Dodávky polních přístrojů					7 764,00	
D	D6	Snímač teploty typ:					4 080,00	
24	K	Pol50	snímání teploty v prostoru	ks	1,000	4 080,00	4 080,00	
	PP		snímání teploty v prostoru					
D	D7	Ostatní					3 684,00	
25	K	Pol51	VZT - zapojení signálů	ks	1,000	528,00	528,00	
	PP		VZT - zapojení signálů					
26	K	Pol146	Požární klapky	ks	4,000	602,00	2 408,00	
	PP		Požární klapky					
27	K	Pol53	Ethernet komunikace	ks	1,000	374,00	374,00	
	PP		Ethernet komunikace					
28	K	Pol54	ModBus komunikace	ks	1,000	374,00	374,00	
	PP		ModBus komunikace					
D	D8	Montážní materiál a práce					96 889,00	
D	D9	Kabelový žlab drátěný, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů;					35 940,00	
29	K	Pol31	50x50 mm	m	60,000	599,00	35 940,00	
	PP		50x50 mm					
D	D10	Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost					2 540,00	
30	K	Pol32	DN 25 mm, pevně	m	20,000	127,00	2 540,00	
	PP		DN 25 mm, pevně					
D	D11	Trubka tuhá, UV stabilní					1 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	Pol33	dn 16 mm, pevně	m	12,000	120,00	1 440,00	
	PP		dn 16 mm, pevně					
	D	D12	Silový kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0				17 600,00	
32	K	Pol147	3x1.5 , pevně	m	200,000	88,00	17 600,00	
	PP		3x1.5 , pevně					
	D	D13	Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0				39 369,00	
33	K	Pol55	1x2x0,8 , pevně	m	20,000	72,00	1 440,00	
	PP		1x2x0,8 , pevně					
34	K	Pol148	2x2x0,8 , pevně	m	317,000	87,00	27 579,00	
	PP		2x2x0,8 , pevně					
35	K	Pol150	4x2x0,8 , pevně	m	50,000	123,00	6 150,00	
	PP		4x2x0,8 , pevně					
36	K	Pol151	FTP CAT6 b-LS0H	m	50,000	84,00	4 200,00	
	PP		FTP CAT6 b-LS0H					
	D	D14	HZS				77 937,00	
37	K	Pol37	Softwarové vybavení řídicího systému	bod	7,000	486,00	3 402,00	
	PP		Softwarové vybavení řídicího systému					
38	K	Pol38	Softwarové vybavení vizualizace systému MaR	bod	7,000	486,00	3 402,00	
	PP		Softwarové vybavení vizualizace systému MaR					
39	K	Pol466	Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů	soubor	1,000	9 322,00	9 322,00	
	PP		Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů					
40	K	Pol467	Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě)	soubor	1,000	9 243,00	9 243,00	
	PP		Zkušební provoz(zaregulování a odladění software na stavbě)					
41	K	Pol468	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	soubor	1,000	1 275,00	1 275,00	
	PP		Zaškolení personálu obsluhy a údržby					
42	K	Pol469	Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordicance prací,předání převzetí díla)	soubor	1,000	21 855,00	21 855,00	
	PP		Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordicance prací,předání převzetí díla)					
43	K	Pol470	Výrobní dokumentace rozvaděče	soubor	1,000	15 547,00	15 547,00	
	PP		Výrobní dokumentace rozvaděče					
44	K	Pol471	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
45	K	Pol59	Revizní technik	soubor	1,000	9 391,00	9 391,00	
	PP		Revizní technik					